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Säsongens första drive!

På Österåkers Golfklubb strävar vi alltid efter att ge er en 
golfupplevelse i absolut toppklass. Som en av Sveriges främsta 
golfanläggningar med Öster by Stenson och snart även Nya 
Västerled – tar vi ytterligare steg för att höja upplevelsen för 
våra medlemmar och gäster. Att se er medlemmar och gäster 
njuta av spelet och allt vi har att erbjuda är en fantastisk känsla.

Arbetet med Nya Västerled fortlöper fint och det är otroligt 
inspirerande att få vara med och skapa något unikt. Banan kom-
mer att lyfta vår anläggning ännu mer och ge er fler möjligheter 
till ett varierat och högklassigt spel.

Men en golfklubb är så mycket mer än sina banor. Det är 
vi tillsammans – medlemmar, teamet, styrelsen, gästerna och 
företag – som skapar den klubb vi vill ha. Jag brinner för att 
Österåkers Golfklubb inte bara ska följa utvecklingen inom 
golfen, utan leda den. Varje satsning vi gör är genomtänkt, och 
varje steg vi tar är för att lyfta upplevelsen för er.

Vi bygger en golfanläggning för alla som söker det bästa – 
från våra två banor till vårt högklassiga rangeområde och den 
härliga atmosfären på hela klubben. 

Jag ser fram emot en fantastisk säsong fylld av golfglädje, 
utveckling och gemenskap. 

Vi ses på banan!

Karolina Bohlin
VD Österåkers Golfklubb

Klubbladet är en medlemstidning för Österåkers Golfklubb.

Ansvarig utgivare: Tommy Hellström
Redaktion: Eva Johnson, Johanna Hammar, Jonas Alvsten 

Design: Jaform · Tryck: Åtta45 Tryckeri · Annonsering: Kontakta kansliet 

Österåkers Golfklubb
Långhundravägen 36, 184 44 Åkersberga

Tel 08-540 851 65 · E-post; kansli@ostgk.se · www.ostgk.se 

L E D A R E

Klubb

Det är något speciellt med känslan av att pegga 
upp på första tee, slå en perfekt drive och njuta 
av en runda i gott sällskap. Den där unika gemen-
skapen på golfklubben är en av de saker jag älskar 
mest!
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INFO FRÅN

KANSLI RECEPTIONO CH

KONTAKT 

Kansli och medlemsservice
Mejl:	 kansli@ostgk.se
Tel:	 08-540 851 65

Telefontider
Måndag, onsdag och torsdag  
kl. 09.00-11.30 + 13.00-15.00

Tisdag kl. 13.00-15.00

Reception och shopen
Under högsäsong är vår shop och reception 
öppen sju dagar i veckan från morgon till 
kväll. Många besöker oss, framför allt före 
rundan för att handla i shopen eller checka in, 
men även för att få svar på olika frågor. 
Checka gärna in via appen Min Golf Bokning. 

KONTAKT 

Reception/Shop
Mejl:	 shop@ostgk.se
Tel:	 08-540 851 65

Bokning av starttider 
All bokning av sällskapsronder sköter du via 
Min Golf. Kom ihåg att även Par 3-banan ska 
bokas i Min Golf. Vi tar helst inte emot bokning 
av sällskapsronder på telefon eller över disk.  
Du kan även boka en golfbil när du reserverar 
din starttid. 

Om du inte har Golf-id på den du ska spela 
med går det att söka på personer i Min Golf. 
Hittar du inte din golfvän går det även bara att 

skriva in namnet och klicka och spara. Då hjäl-
per vi till att ändra det när ni checkar in.

Gruppbokningar 
Vid gruppbokningar (gäller när ni är mellan 8 till 
max 24 personer och bara på vardagar) mejlas för-
frågan till bokning@ostgk.se och vi besvarar dem 
i turordning. På vår hemsida under boknings-
regler för medlemmar kan du läsa om de regler 
och villkor som gäller vid gruppbokning.

BOKNING

KANSLI

RECEPTION/SHOP

TEXTER UPPDATERAS

(det behöver inte vara alla dessa texter)

Ladda mer 
Bokningsappen

Min Golf Bokning

K L U B B E N
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K L U B B E N

På Österåkers Golfklubb är vi stolta över den gemenskap och passion vi skapar 
tillsammans – med våra medlemmar, volontärer, anställda och tränare. Till-
sammans utgör vi en klubb med över 2 200 unika individer, alla med olika 
förutsättningar och ambitioner, men med en gemensam kärlek till golfen.

Att driva en framgångsrik golfklubb innebär att balansera två stora delar 
– den idrottsliga och sociala verksamheten å ena sidan, och driften samt 
utvecklingen av vår anläggning å den andra. Det är en utmaning, särskilt med 
de omfattande ban- och fastighetsprojekt vi har genomfört, pågår med och 
planerar för framtiden. Men det är också en möjlighet – en möjlighet att skapa 
en ännu bättre golfupplevelse för våra medlemmar.

Vi har nu bestämt oss för att satsa ännu mer på att utveckla en inspirerande 
och glädjefylld verksamhet. Vi vill att våra medlemmar ska träna mer, spela 
mer, tävla mer och framför allt umgås mer. Och vi ser tydligt att detta enga-
gemang ger resultat – fler medlemmar spelar och tränar mer golf, vilket vi tar 
som ett kvitto på att vi är på rätt väg.

Vi hoppas att vårens Klubblad ger dig inspiration att engagera dig, delta och 
vara en del av den gemenskap vi skapar tillsammans. Oavsett om du är här för 
att tävla, träna eller bara njuta av en runda med vänner, ser vi fram emot en 
fantastisk golfsäsong tillsammans med dig!

Tommy Hellström
Ordförande, Österåkers Golfklubb

Engagemang, glädje och utveckling
KLUBBENS ORDFÖRANDE HAR ORDET

Nya Custom fitting studion 
Det som just nu byggs på rangen är en komplett Custom Fitting Studio med tillhörande verkstad, 
där klubbor provas ut, byggs och monteras. Samtidigt byggs tak över fem av utslagsplatserna, 
som kommer att utrustas med Trackman Range – perfekt för din egen träning.

Vad är fördelarna med den nya studion?
Den stora fördelen är att vi nu kan göra klubbutprov-
ningar året runt, oavsett väder och temperatur. Under 
golfsäsongen slår man ut bollarna direkt på rangen, och 
under vinterhalvåret stänger vi dörrarna och slår mot en 
duk – precis som vid inomhusgolf. Vi kommer även kunna 
erbjuda omfattande putterutprovningar i studion, även de 
med hjälp av Trackman.

När beräknas allt vara klart?
Studion och verkstaden räknar vi med ska stå färdiga i juli, 
och taken över de fem utslagsplatserna i början av augusti. 
Det här kommer verkligen att öka tillgängligheten för 
klubbutprovningar – och det känns också bra att kunna 
arbeta under tak i en avskild och professionell miljö.

UTPROVNING ÅRET RUNT
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Staffan Magnusson
Sälj och marknad

Max Liljander
Bana

Ott Avango
Banchef

Karolina Bohlin
VD

Daniel Gustavsson
Custom Fitting och shop

Vi på klubben

Mats Andersson
Bana

Thor Zoller
Bana

Peter Michols
Tränare

Johanna Hammar
Kansli och klubbverksamhet

Victor Erlandsson
Bana

Maria Bertilsköld
Tränare

Markus Otternäs
Tränare

Erika Jonsson
Reception- och shopansvarig

Johanna Andersson
Ekonomi och HR

Michael Kidanemariam
Range, trädgård, bana

Lisa Häggkvist
Idrottsansvarig

Tommy Knutsson
Bana

Reid Zoller
Bana

Camilla Carling
Trädgård och miljö

DET ÄR BLAND ANNAT OSS DU TRÄFFAR PÅ KLUBBEN UNDER SÄSONGEN 2025.. .

Charles Crona
Bana
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KO M M U N I K AT I O N

Medlemmar och gäster
Sidan är nu uppdelad i två olika kanaler 
– en del där våra besökare hittar rele-
vant information som gäst, och en del 
som endast är till för våra medlemmar.

En annan nyhet är att delar av sidan 
nu även finns på engelska, vilket gör det 
enklare för våra internationella gäster 
att ta del av all relevant information 
inför sitt besök.

Logga in på medlemssidorna
Vi har satsat extra mycket på dig som är 
medlem. Vi har skapat särskilda ”med-
lemssidor” där vi samlat all aktuell och 
relevant information som är speciellt 
riktad till dig. Här kan du bland annat ta 
del av bokningar, tävlingar och klubb-
nyheter. Du loggar enkelt och smidigt in 
med ditt Golf-id. 

Ta för vana att alltid gå in här och 
uppdatera dig med vad som är aktuellt 
för dig som medlem.

Karolina, klubbens VD,  
berättar om hemsidan:
– Att få lansera vår nya hemsida känns 
otroligt roligt och inspirerande. Vi har 
involverat många personer från klubben 
för att säkerställa att informationen 
är tydlig, lättillgänglig och relevant. 
Vårt fokus har varit att skapa en digital 
plattform som förbättrar upplevelsen, 
stärker klubbens identitet och varumär-
ke och attraherar våra gäster och oss 
medlemmar. 

Ständig förbättring
Vi hoppas att du gillar hemsidan – både 
visuellt och även strukturellt. Vi vet att 
det kan ta en stund att vänja sig vid si-
dan och vi kommer att se över och vässa 
den ytterligare framöver.

Varmt välkommen in och utforska 
vår nya hemsida!

Nu har vi precis lanserat vår nya hemsida, lagom till säsongsstarten. 
Vi går in i säsongen med en modernare och tydligare hemsida, där 
du som besökare snabbt och enkelt hittar all information du behö-
ver om klubben, våra banor och våra aktiviteter.

Premiär för klubbens 
nya hemsida!

Kattis Ahlberg
Restaurang

Ola Eimre
Kökschef

Emelie Ahlskog
Kock

Leo Lager
Restaurang och trädgård

Helen Adem
Restaurang

. . .OCH OSS TRÄFFAR DU OCKSÅ.
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Engagerade golfungdomar
Genom att juniorerna får engagera sig i sponsorprojektet får 
dom erfarenhet av att bygga relationer och förstå vikten av att 
bidra till något större, samtidigt som de får stöd för att fortsätta 
sin egen golfutveckling.

Genom detta initiativ får våra unga talanger större möjlig-
het att utvecklas, både på och utanför golfbanan, genom att 
vara med och dra in pengar till sin verksamhet. Pengarna som 
samlas in går direkt till juniorverksamheten och används för 
viktiga satsningar som träningsläger, träningar, tävlingar samt 
träningsredskap.

För att passa både familj och företag har vi tagit fram olika 
sponsorpaket. Oavsett om du är en nära anhörig eller ett företag, 
finns det alternativ som passar just dig. De som stödjer med mer 
1 500 kr att få sitt namn eller företagsnamn uppsatt i klubbhu-
set, där vi vill visa vår uppskattning för ert engagemang.

Tveka inte att höra av dig om du vill veta mer om vårt sponsor-
projekt! Du kan kontakta någon av klubbens juniorer eller oss i 
elit/junior-kommittén för mer information.

Hoppas att du vill vara med och stödja! Vi tackar dig på 
förhand för att du är med och gör skillnad för klubbens framtida 
golfare!

Vi är glada att kunna presentera vårt nya sponsorprojekt för att stödja våra fantastiska juniorer.

Stöd våra
juniorer

En chans för både utveckling  
och ansvarstagande

Vänpaket 500 kr – 2000 kr 
För privatpersoner som vill visa sitt stöd. 
Swisha 500-2000 kr. 1 500 kr eller mer 
innebär plakett. 2000 kr eller över inne-
bär också deltagande på en träff med 
några av våra elitjuniorer.

Silverpaketet – 5000 kr 
För företag eller privatpersoner som vill 
synas och samtidigt bidra till en god sak. 
Synlighet i form av plakett med namn 
på utvald plats på golfklubben.

Guldpaketet – 10 000 kr 
Ett större stöd för dem som verkligen 
vill göra skillnad för klubbens ungdomar. 
Förutom plakett, även deltagande på  
en sponsorträff med några av våra 
elitjuniorer.

FAM. A. PETTERSON FÖRETAGET AB

Sponsorpaket

Swisha 
valfri 

 summa!

S P O N S O R PA K E T

Betala med Swish

123-288 17 46

ÖsteåkersGolf Junior

Kontakta kansliet för info om inbetalning om du som företag vill stödja klubbens juniorer.
kansli@ostgk.se 
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K L U B B E N

155
CARRY

168.6 8.1

155.2
yds

VÄLKOMMEN 
TILL TRACKMAN

 RANGE
Vi kommer till en början att ha 22 skärmar på klubbhussidan och  
12 skärmar vid Träningsakademin. På övriga mattor kan du via Track-
man-appen använda din telefon eller surfplatta.

Trackman gör det möjligt att spela allt från simulatorgolf till  
underhållande spel, samtidigt som du får detaljerad statistik om  
dina golfslag med olika klubbor – exempelvis bollhastighet, 
slaglängd, höjd, spinn etc.

155
CARRY

168.6 8.1

155.2
yds

VÄLKOMMEN 
TILL TRACKMAN 

RANGE

Trackman till rangen
Under sommaren blir Trackman Range en del av  
vår driving range på Österåkers Golfklubb.
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Efter en gynnsam vinter ser vi nu tydliga visuella förändringar på vår nya golfbana. 
I stort sett alla 18 hål är nu färdigformade och hela banan kommer att vara 

färdigbyggd och sådd till hösten – och redan under sensommaren kommer vi kunna 
se de första gröna ytorna växa fram!

Nya Västerled
Produktionsstatus – full fart!
Vi har haft otroligt gynnsamma väderförhållanden under vin-
tern, vilket har gjort att arbetet med att forma den östra delen av 
banan är klart till cirka 80 %. Det är betydligt bättre än vi hade 
förväntat oss. Mellan 20 och 30 personer från All Golf Service 
arbetar just nu sex dagar i veckan.

Vi har ett team på fyra personer som arbetar med massför-
flyttningar, och detta arbete förväntas vara klart under april. 
Fyra andra team arbetar med att lägga ner dränering och bevatt-
ning, och vi håller en hög arbetstakt tack vare det torra vädret.

En separat entreprenör förstärker marken där bärigheten 

är sämre för att säkra stabiliteten på lång sikt. Vi har även 
en skogsentreprenör som röjer skogsbrynet för att banan ska 
smälta ihop fint med naturen.

För att säkerställa bevattningen till båda banorna har vi 
byggt om pumphuset med nya pumpar och ett nytt filtersys-
tem. Vi har också förstärkt elkapaciteten till pumphuset. Efter 
en regnig höst har vi tydligt sett var de största vattenflödena 
kommer ifrån, och kunnat anpassa dräneringen därefter för att 
säkerställa banans kvalitet på lång sikt.

Vi har nu gräs och gödning på plats, och banteamet står be-
redda att börja sköta banan så snart vi börjar så de första hålen.

N YA  VÄ ST E R L E D

Wow! Här ser vi den stora fairwaybunkern som ligger cirka 70 meter framför greenområdet på hål 18. Greenen kommer att ligga i närheten av terassen.

Bild från 11 april 2025.
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N YA  VÄ ST E R L E D

Nya Västerled
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Tankar från Henrik Stenson och Christian Lundin
Eftersom vi fick avslag på vår ansökan om ändringar i 
vattenverksamheten vid Långhundraleden och stoppade 
införseln av externt material, krävdes några ändringar 
i banans design. Henrik Stenson och Christian Lundin 
har båda varit mycket engagerade och lyckats skapa en 
fantastisk lösning trots dessa nya förutsättningar.

Nästan alla 18 hål är nu nära att vara färdigformade, 
vilket innebär att vi arbetar med detaljer på en mycket 
hög nivå. Det är spännande och roligt för oss i projekt-
teamet att se Henrik och Christians visioner komma till 
liv. På några områden har vi nyligen gjort små justering-
ar som ytterligare förbättrat känslan och kvaliteten på 
banan.

Christian Lundin är starkt involverad och deltar 
regelbundet på våra projektmöten, oftast minst varannan 
vecka. När arbetet nu går in på detaljnivå räknar vi med 
att träffas ännu oftare. Henrik Stenson kommer också att 
besöka projektet under våren.

Projektledaren har ordet
– Sedan jag tog över projektet i 
oktober 2024 har perioden varit 
intensiv, både med att sätta mig 
in i projektet och att skapa ett 
starkt, sammansvetsat team. Min 
erfarenhet är att framgångsrika 
projekt drivs av engagerade team 
med tydlig kommunikation. Alla 
inblandade experter måste känna 
sig hörda och veta exakt vad som 
gäller.

Efter sex månader kan jag stolt säga att vi verkligen har ett 
fantastiskt team som klarat flera stora utmaningar tillsam-
mans. Alla bidrar med lösningar när problem uppstår, och det 
är precis vad som krävs för att föra projektet framåt.

Jag är imponerad och stolt över teamets insatser, vårt 
engagemang och vår gemensamma vision: att leverera en unik 
golfbana av absolut högsta kvalitet.

Christian Östman 
Byggprojektledare för Nya Västerled

N YA  VÄ ST E R L E D

Ett konstverk under skapande. Här är dräneringsrören lagda på och runt greenen på hål 5. Nästa steg är att fylla på med ett dräneringslager över rören.

Bild från 11 april 2025.
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 Anmäl dig till resan här: www.golfplaisir.se/mariab-okt-2025
Observera att antalet platser är begränsat. Vi måste ha din anmälan senast den 1 juli 2025.

protours@golfplaisir.se      |      08-519 303 00      |      golfplaisir.se

Följ med Maria Bertilsköld till Spanien!
16 – 20 OKTOBER, 2025

Emporda med Hotel Terraverda med sina två banor The Links och The Forest   
course är en komplett anläggning som lämnar föga mer att önska för en golf­
längtande själ. Empordà Links slingrar sig fram mellan sanddyner, sjöar och 
 strategiskt placerade bunkrar. Speciellt stolt är man över det 18:e hålet som omges 
av en sjö och har en green på 300 kvm!!! Empordà Forest är en lite snällare bana i 
traditionell pinjeskog som skyddar spelarna när vinden ligger på. Även denna har 
dock sin beskärda del av vatten och sand så slappna inte av för mycket. 

Hotel Terraverda ligger mycket vackert i detta område och redan när man svänger in 
genom grindarna på Empordà känner man lugnet och harmonin. Hotellet öppnades 
2006 och ligger strategiskt placerat, samtliga 87 rum har balkong eller terrass med 
utsikt över golfen. Rummen är stora och ljusa, och har badkar, kabel­tv, bredband, 
minibar, säkerhetsskåp & luftkonditionering.  Hotellet har givetvis en restaurang 
med lounge, samt ett mysigt spa med gym. 

I PRISET INGÅR: 
• Flyg Stockholm – Barcelona t/r 
• Flygskatt 
• Transport av golfbag 
• Transfer t/r hotell
• 4 nätter i dubbelrum på Hotel Terraverda 

at Empordà
• 4 greenfee på Empordàs banor  

(3 x Forest, 1 x Links)
• Frukost & 1 middag inkl. 1 gl öl/vin/vatten)
• Uppbokad träning inkl. bollar 

FRIVILLIGA TILLÄGG:
Enkelrum:  2.995:-
Golfbagsförsäkring: 195:-
Avbeställningsskydd:  700:-

18.595 KR



14  ·  KLUBBLADET ·  VÅR 2025

U T V E C K L A  D I N  G O L F

Med hjärtat i golfen
Peter har varit en självklar del 
av Österåker sedan 2003. Trots 
att han nu är halvtidspensionär, 
fortsätter han med sin passion: att 
hjälpa golfare i alla åldrar att finsli-
pa tekniken.

Personlig och engagerad
Maria har varit hos oss i 12 år och 
är expert på att se hela människan. 
Hon coachar alla – från de allra 
yngsta till elitspelare – och gör trä-
ningen både meningsfull och rolig.

Vår framtidstränare
Markus har varit på klubben i fem 
år och tränar bland annat golfgym-
nasiets elever och flera bra spelare. 
Men han är också tillgänglig för 
alla våra medlemmar – så ta chan-
sen att boka en lektion med honom!

KLUBBENS TRÄNARE

Vill du ta ditt golfspel till nästa nivå i en inspirerande miljö? I sommar erbjuder vi 
många möjligheter att utvecklas – oavsett om du är nybörjare eller rutinerad spelare. 
Med våra erfarna PGA-tränare vid din sida får du både kunskap, motivation och en stor 
dos glädje på vägen!

MARIA BERTILSKÖLD
070-659 68 50
maria@golfmariab.se

PETER MICHOLS
070-85 86 100
peter.michols@ostgk.se

MARKUS OTTERNÄS
073-679 00 58
markus.otternas@gmail.com

Bra träning ger  
  dig roligare golf!

Boka på hemsidan!Välkommen att  träna med oss! 

Hela kursprogrammet på hemsidan
Du hittar hela kursprogrammet med info, datum, tider etc på hemsidan under fliken TRÄNA.
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U T V E C K L A  D I N  G O L F

DAMTRÄNINGAR MED MARIA
Så mycket bättre! 
Tre inspirerande träffar där vi fokuserar på både närspel 
och långa slag – med glädje och gemenskap i centrum!

Antal deltagare: 6-8 st per tillfälle.

Pris: 1 200 kr inkl rangebollar.

Datum: 7, 14, 21 september 

DAMERNAS SOMMARLÄGER MED MARIA
Träning, spel och gemenskap
Två intensiva dagar fyllda med golfträning och coachning  
– exklusivt för damer. Maria leder dig genom spelets olika 
delar, både på träningsområdet och ute på banan.

Antal deltagare: 6-8 st per tillfälle.

Pris: Pris: 1500 kr (medlem), 2000 kr (icke medlem)

Datum: Tre olika tillfällen: 30/6-1/7 • 3-4/7 • 10–11/7

2-TIMMARSKURSER MED PETER
Grundläggande teknik och individuell anpassning.   
Antal deltagare: Max 6 deltagare.
Pris: 600 kr inkl rangebollar.

Datum: 10, 11 maj 

3-TIMMARSKURSER MER MARIA
Sving, närspel, klubbval – enkelt och effektivt.  
Antal deltagare: Max 8 deltagare.
Pris: 700 kr inkl rangebollar.

Datum: 15, 17, 24 maj, 7, 8, 9 juni

GOLFPASSET – 1 TIMME
Boka enstaka 1-tim pass.
Upplägg: Välj det pass som passar dig – tema, 
tid och innehåll varierar.

Antal deltagare: 4-8 st per tillfälle.

Pris: 300 kr inkl rangebollar. 

Datum: 8, 9, 16, 17, 23, 24 juli 

Tränare: Maria

PRIVATLEKTIONER

Enstaka lektioner
30 eller 50 min

1 pers....50 min – 900 kr
1 pers....30 min – 600 kr
2 pers...50 min – 1 100 kr
2 pers...30 min – 800 kr

Lektionspaket
5 lektioner á 50 min

1 pers............. 4 000 kr
2 pers............ 5 000 kr

Vill du ha full fokus på just din utveckling? 
Boka en eller flera privatlektioner!

KLUBBLADET ·  VÅR 2025 ·  15
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Med sikte på 
    klubbens 
idrottssatsning
Med vår nya medarbetare, Lisa Häggkvist, tar vi nu ett stort steg för att ge idrotten en ännu större 
plats i vår verksamhet. Golfen är den sport som förenar oss på klubben, och med idrott menar vi 
allt från barn och ungdomar, elitsatsande spelare och kategorigolf, till klubbtävlingar, sällskapsspel 
och naturligtvis breddgolfen. Sporten är en gemensam nämnare och vi ser fram emot att utveckla 
idrottsdelen på Österåkers Golfklubb.

Välkommen till klubben Lisa! 
Hur fick du nys om jobbet som idrottsansvarig  
här på Österåkers Golfklubb?
– Tack! Jag hade nyligen startat mitt eget företag inom  
golf- och spelarutveckling och hade egentligen inga planer 
på att söka något nytt, men under jullovet ringde en tidi-
gare kollega från Svenska Golfförbundet och tipsade om 
tjänsten som idrottsansvarig här på Österåkers Golfklubb. 
Först slog jag bort tanken helt, men efter några dagar blev 
jag nyfiken och läste mer om klubbens satsning. Rollen 
verkade otroligt spännande, så jag kontaktade Karolina 
Bohlin och bokade in en lunch. Efter vårt möte kändes det 
verkligen som att tjänsten var skräddarsydd för mig!

Det låter toppen! Vad var det som gjorde att du direkt 
kände att detta var rätt steg för dig?
– Karolina gjorde det tydligt att klubben nu prioriterar 
idrottsverksamheten ordentligt. Tidigare har fokus legat 
mycket på banan och faciliteter, men nu finns en lång-
siktig plan även för idrottsfrågorna. Eftersom allt redan 
var förankrat hos styrelse, kommittéer, medlemmar och 
personal såg jag det som en fantastisk chans att få vara 
med och bygga Sveriges bästa idrottsverksamhet.

Du har ju verkligen en imponerande bakgrund inom 
golfen – berätta om några höjdpunkter från din resa 
fram till nu!
– Jag började min tränarkarriär efter några år på college 
i Louisiana, samtidigt som jag utbildade mig vid GIH i 
Stockholm och PGA:s tränarutbildning. 2005 fick jag 
möjlighet att utveckla juniorverksamheten på Viksjö Golf-
klubb, där vi efter några år hade hela 300 juniorer och 40 
aktiva ledare. 2009 fick jag också ta emot Barbro Montgo-
merys ledarpris för mitt arbete.

Och sen fick du möjlighet att ta steget till Svenska 
Golfförbundet – det måste ha varit fantastiskt! Vad 
tog du med dig därifrån?
– Precis, från 2011 arbetade jag sex år med landslagsverk-
samheten, framförallt med flicklandslaget. Det var en 
fantastisk tid där jag fick följa elitidrottarnas utveckling 
både på och utanför golfbanan. Vi arbetade utifrån mottot 
”Må och nå toppen”, där vi betonade att välmående alltid 
kommer före prestation. Det är något jag tar med mig även 
till Österåker.

LISA HÄGGKVIST – NY IDROTTSANSVARIG PÅ KLUBBEN

I D R OT T S A N SVA R I G

att  lyfta
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Du har även jobbat med många spännande projekt 
– vad har varit mest givande med att jobba mer 
strukturellt?
– När jag fick barn ville jag resa mindre, så jag fokuserade 
på att utveckla strukturella delar inom golfen, bland annat 
utbildning av ledare, utveckling av utbildningsmaterial 
och projekt som "Golfäventyret" och "Största tjejlägret". 
Mina sista år på förbundet ledde jag projektet ”Golfens 
Kravprofil”, som handlar om vad som krävs för att bli bäst 
i världen på golf. Där arbetade vi med att skapa långsiktig 
hållbarhet och en tydlig riktning för hela verksamheten, 
något jag verkligen tror på även i min nya roll.

Nu när du är här på Österåker – vad ser du allra mest 
fram emot?
– Jag brinner för att skapa möjligheter för fler ska börja 

spela golf och att använda våra erfarenheter för att nå 
längre än tidigare. Nu vill jag först och främst lyssna och 
lära känna klubben bättre. Jag tror starkt på att involvera 
alla – delaktighet, gemenskap och kompetens är nycklar-
na för att lyckas långsiktigt. Jag ser verkligen fram emot 
att bygga vidare på ”Österåker-modellen” tillsammans med 
medlemmar och kollegor!

Kul! Har du något särskilt budskap du vill skicka med 
till medlemmarna?
– Absolut! Kom gärna förbi på en fika med idéer och 
tankar. Tillsammans kan vi bygga något riktigt bra. Jag ser 
fram emot en härlig golfsäsong och att fortsätta utveckla 
verksamheten med er alla!

I D R OT T S A N SVA R I G

Vi skapar Österåker-modellen 
Vi äger Österåker-modellen internt  
både medlemmar och personal.

	• Öka förståelsen och kunskapen hos varandra 
och vidare ut i klubben.

	• Skapa långsiktig tröghet – att hålla fast vid 
en modell över tid.

	• Anamma ett holistiskt tänk – hela människan 
ska må bra och utvecklas genom golfen.

	• Ha en röd tråd i allt vi gör.
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S H O P E N

Samarbeten där ni som fullvärdiga medlemmar på   
Österåkers Golfklubb har rabatterat spel är följande:

Greenfeesamarbeten 2025

Alla rabatter gäller på ordinarie greenfeepriser. 

Med reservation för ändringar. Listan över samarbeten kan komma att uppdateras under året.

Bokningsregler hittas på respektive klubbs hemsida.

Golfstar 
Ordinarie greenfee  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25% rabatt

Sparren  
Ordinarie greenfee  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25% rabatt  

Spelpaket 5 rundor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 800 kr

Ljusterö 
Ordinarie greenfee  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50% rabatt  
Gäller från öppning till midsommar.

Tjusta 
Greenfee vardag – Gäller 1 april-30 okt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  275 kr 

Greenfee helg – Gäller 1 april-30 okt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  372 kr

Medlemskap – Spel alla dagar samt helger efter kl. 11.00 . . . . . . . . . . . .  2 995 kr  

Saltsjöbaden 
Ordinarie greenfee  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  200 kr rabatt  

Täby 
Ordinarie greenfee  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  100 kr rabatt

Vallentuna 
Greenfee vardag . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  400 kr 

Greenfee helg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  500 kr

ÖSTERÅKERS GOLFKLUBB  ·  LÅNGHUNDRAVÄGEN 36  ·  184 44 ÅKERSBERGA  ·  OSTGK.SE

Spelpaket på Sparren kan endast köpas via länk på hemsidan. (ostgk.se)

M
A

R
S

 2
0

2
5

 · 
V

2



20  ·  KLUBBLADET ·  VÅR 2025

M A S T E R  C L U B  F I T T E R

I vårt specialsortiment 
av järnklubbor har vi de 

två japanska premiummärkena 
ProtoConcept och Fourteen

—  D A N I E L  G U S TA V S S O N  —

CUSTOM FITTING

 NYA KLUBBOR – BÄTTRE SPEL

Nya GT-serien

Nya Elyte-serien

Nya JPX och 
Pro-serien

Puttersortimentet består  
bland annat av: 

Odyssey · Scotty Cameron 
EvnRoll · LA Golf · Mizuno · L.A.B.
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Säsongens klubbnyheter

Välkommen in till shopen 
för beställning av logobollar

Som alltid finns det mycket nytt och spännande på klubbsidan när golfsäsongen drar igång. 
Vi tar ett snack med Daniel Gustavsson vår egen Club Fitter.

DANIEL GUSTAVSSON – CUSTOM FITTING

FÖRETAG

Daniel, hur ser du på årets säsong för golfutrustning?
– Jag är riktigt laddad inför årets säsong! Det finns mycket 
spännande nytt på klubbfronten. Med Mizuno, Titleist och 
Callaway har vi ett riktigt starkt utbud som passar alla slags 
golfare. Vi har också exklusiva järnklubbor från Fourteen och 
ProtoConcept. Här finns garanterat något som passar just dig!

Vad är extra kul med årets putterutbud?
– Förutom fina nyheter från Odyssey, Mizuno och Scotty 
Cameron så har vi också lite mer exklusiva varumärken som 
L.A.B. Golf och Evnroll. Dessa kan anpassas helt efter dig, och 
de erbjuder en stabilitet och balans utöver det vanliga. L.A.B. 
Golfs putters eliminerar vridmoment, och Evnrolls unika 
träffyta ger dig konsekvent rull och bättre längdkontroll. 

Varför tycker du att medlemmarna ska skräddarsy  
sina golfklubbor?
– Att spela med skräddarsydda klubbor är en av väldigt viktig 
del till bättre och roligare golf. Min uppgift är att hitta exakt 
rätt klubbor för varje golfare, oavsett nivå. Kom förbi shopen 
och boka en personlig fitting – jag lovar att det är värt det!

Du bygger också många klubbor själv på plats, eller hur?
– Ja, precis! Jag bygger och monterar de flesta klubborna själv 
här på klubben, direkt i vår egen verkstad. Det gör att vi snabbt 
kan få fram exakt det du vill ha. Vi har ett stort lager med olika 
klubbhuvuden, skaft och grepp där jag gärna nämner LA Golf 
som en av mina favoriter bland skaften!

S H O P  &  C U STO M  F I T T I N G

Erika Jonsson
erika.jonsson@ostgk.se

Daniel Gustavsson
daniel.gustavsson@ostgk.se 

Staffan Magnusson
staffan.magnusson@ostgk.se

Vi erbjuder även ett stort sortiment med andra loggade produkter 
som t ex handdukar, kepsar, greenlagare, och såklart kläder. Låt ditt varumärke  

      flyga längre!
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Vi har korvar för  
alla smaker och tillfällen. 

Hitta din favorit eller  
upptäck en ny.

AFTER  
GOLF

Säsongen 2025 planerar Damkommittén (som vi kallar oss) allt från roliga 
till seriösa tävlingar, aktiviteter som ligger utanför golfen till helgresor där 
vi spelar golf och äter god mat tillsammans på en trevlig golfanläggning med 
övernattning.

För oss är gemenskapen otroligt viktig – vi spelar golf för att det är kul och 
att vi behöver kunna göra det utan våra respektive. Vi hjälper och stöttar var-
andra om (eller snarare när) det behövs. Vi hittar nya vänner som vi kan spela 
golf tillsammans med eller kanske testa på andra aktiviteter. Det finns inga 
begränsningar utan beror på vad du vill.

Välkommen in i en fantastisk gemenskap! 
Damkommitén

Golfa med andra  
tjejer — varför då?
Vi golftjejer på Österåker är en salig blandning av de som vill tävla och de som mest vill ha kul tillsammans 
med andra. Oavsett vilken golf du föredrar eller hur gammal du är så finns det något för alla!

D A M KO M M I T T É N
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Gäst till medlemsrabatt
Du får ta med 3 gäster i bollen till priset 1200 kr  
per person alla dagar (ord pris 1500 kr).

Golfbil
Du hyr golfbil till rabatterat pris 
18 hål. . . . . . .       500 kr (ej medlem 600 kr). 
10-kort. . . . .     4500 kr (endast för medlemmar)

Medlemsprodukter i shopen
Vår golfshop erbjuder medlemspriser på en mängd 
produkter. 

Medlemspris på kaffe och öl
Medlemspris på kaffe och öl från Mariestads.

Rabatt på aktiviteter
Vi ger dig som medlem bättre pris på till exempel 
julbord. 

Greenfeesamarbeten och rabatter
Som medlem har du rabatt på spel på vissa banor. 
Se sid 18.

Golf Academy
Endast fullvärdig medlem har tillträde till tränings-
området och medlemsrangen.

Rabatt på rangen
Ladda ditt bollkort och få följande bonus:

Ladda 500 kr 	  få 150 kr i bonus
Ladda 1000 kr 	  få 500 kr i bonus
Ladda 2000 kr 	  få 1200 kr i bonus
Ladda 5000 kr 	  få 5000 kr i bonus

Medlemsförmåner 
och rabatter 2025 
Gäller för fullvärdiga medlemmar

K L U B B E N

Nya kollektioner 
i shopen

ERIKA JONSSON – SHOP- OCH KLÄDANSVARIG

Erika, berätta lite om årets 
klädkollektioner i shopen?
– I år är det riktigt spännande! Vi har 
flera olika plagg som bär klubbens 
logga, perfekt för alla medlemmar 
som vill visa sin klubbtillhörig-
het. Dessutom satsar vi på stilrena 
kläder från J.Lindeberg, Abacus och 
Rönnish. Vi har också nya varumär-
ken som Travis Mathew, FootJoy och 
exklusiva Peter Millar.

På skosidan har vi J.Lindeberg, 
Ecco och Footjoy – kvalitetsvarumärken som vi jobbat med länge.

Vad kan man göra om man saknar något speciellt  
i sortimentet?
– Om du letar efter något särskilt eller en storlek som inte finns i 
shopen just nu, tveka inte att prata med mig. Jag kan säkert ordna 
fram det åt dig. Mitt mål är att alla ska hitta det de behöver och 
känna sig nöjda med både service och utbud!
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Greenkeepers 
Det är när banan stänger på hösten som de stora invintringsarbeten börjar. 
För gräsets överlevnad handlar det främst om att gå in i vintern med starka gräsplantor 
som har rätt mängd näring lagrat samt bra förutsättningar för återhämtning. 

Invintringsarbetet börjar egentligen redan på sensommaren 
med bland annat justeringar i gödselprogrammet. För att för-
bättra dräneringen ytterligare bygger vi upp tillfälliga barriärer 
som leder bort inrinnande smältvatten och genom ett bra luft-
ningsprogram ökar infiltrationsförmågan. Många bäckar små, 
där man ständigt följer väderrapporterna för att kunna justera 
planen vid behov. 

På vintern när banan är stängd passar vi också på att göra 
både små och stora förbättringsåtgärder på banan och inne 
i fastigheterna. Denna vinter har vi framförallt fokuserat på 
arbetsmiljön - storstäda, organisera material/verktyg och re-
novera fikarum, omklädningsrum, toaletter och verkstad. Det 
är inte saker som spelarna märker av direkt, men bidrar till 
arbetsglädje och moral som garanterat även syns i detaljerna 
på banan på sikt. 

Ute på banan har vi gjort mindre dräneringsarbeten på 
hålen 15-16, installerat kantsten, jämnat till och torvat om  
tees på hålen 9, 11 och 15. De högst prioriterade slitageytor  
har också torvats om för att förbättra spelupplevelsen. 

Givetvis har vi även lagt ner stort fokus på maskinparken 
– samtliga maskiner gås igenom ordentligt – reparationer, 
service och finslipning för att ge bästa klippresultat. 

Stor hjälp från frivilligkåren
Men det är inte bara maskiner och markberedning som gör 
skillnad. En särskild eloge förtjänar klubbens frivilligkår, som 
med engagemang och många arbetstimmar gjorde allt från att 
sätta upp snökäppar längs vägar till att röja sly och kantskära 
palisader. Sånt märks inte alltid vid första ögonkastet – men 
det gör stor skillnad när banan väl öppnar.

Laddade och förstärkta
Max Liljander som jobbat flertalet säsonger hos oss har blivit 
anställd på heltid och han får sällskap av Charles Crona som 

närmast kommer från Kalmar golfklubb. Det är också otroligt 
roligt att vi äntligen hittat rätt person för att fylla mekaniker-
posten på klubben, han heter Victor Erlandsson och tillträdde 
i mitten av mars. 

Med de förstärkningarna samt extra säsongspersonal kän-
ner vi oss laddade och redo inför en otroligt spännande säsong 
med både förädling av Öster by Stenson och grow-in på Nya 
Västerled.

Det som nu möter oss på Österåkers Golfklubb är alltså inte 
bara resultatet av väder och vind – det är resultatet av många 
hundratals timmars planering, handkraft, teknik, och kärlek 
till spelet. Och när banan öppnar för säsongen, kommer du 
märka det. Från första utslaget till sista putten.

Ott Avango, Banchef 
och teamet på banan

TEXT: OTT AVANGO

G R E E N K E E P E R S

Vad gör våra

på vintern ?
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	• En justering inför säsongen har gjorts i schemat för banskötseln, 
istället för att stänga banan måndag förmiddag, flyttas skötselda-
gen till tisdag. Det ger teamet bättre arbetsro för mer tidskrävande 
insatser så som bunkerskötsel, greenskötsel m.m.

	• Under våren kommer vi att fylla på bunkrarna med ny vit sand.  
Det är i linje med våra fokusområden för 2025 – teamet, ruffkvalité 
och bunkerkvalité. 

	• Två hålpipsluftningar är planerade under säsongen – vecka 20 
och 33 – noggrant inpassade i tävlingsschemat för att minimera 
påverkan på spelet.

	• Under 2025 kommer även Nya Västerled att växa fram och sås.  
I takt med det kommer även ytorna som vi sköter att växa så vi har 
gjort en del förändringar i greenkeeper-teamet för att bemöta det.

G R E E N K E E P E R S

FÖRÄNDRINGAR OCH PLANERADE ARBETEN UNDER 2025

Här ser vi ett arbete som vi gjorde förra året när vi byggde om och la ut nytt gräs på greenen på hål 14.

1

4

2 3
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Nu i början på året har det blivit fokus 
på skogsvård med inriktning mot flera 
av de skogsdungar som kantar Öster by 
Stenson. Vi öppnar upp dungarna med 
att sly och annan vegetation rensas bort 
och ett flertal granar fälls så att mer ljus 
kommer till våra greener. Att hugga är 
ett tungt och i vissa situationer riskabelt 
arbete som kräver både noggrannhet 
försiktighet.

Efterarbetet leder till betydande rishög-
ar och staplar av träkubbar. Riset och grenarna eldar vi på plats och kubbarna staplas 
upp bakom verkstaden där de sedan hämtas av klubbens vedeldande medlemmar, i 
alla fall de som hinner hämta ett lass.

Senare i år kan det bli aktuellt att bistå Nya Västerled på samma sätt med att rensa 
skogskanterna på den nya banan. Det blir spännande att få bidra till den banan också.

Peter Sohlberg, Frivilligkåren

Vinter och stängd bana. I någon mening är det Frivilligkårens mest 
aktiva tid. Under spelsäsongen vill vi också så klart spela ute på 
banan, men under vintern, när banan är stängd samlas vi i stället 
för att skapa bättre förutsättningar på banan och att bidra till att vi 
alla får bättre upplevelser när allt öppnar upp igen. Det känns som 
en förmån att få göra det.

Det är en härlig tid nu när våren tar ett rejält grepp om våra banor, 
träd och växter!

I år ska vi lägga mer tid på att förvalta 
våra blomsterbäddar och dessutom jobba 
med att ytterligare lyfta utomhusmiljö-
erna kring träningsområdet, Hagbystu-
gorna och självfallet runt klubbhuset och 
The Lake House. 

Midsommarstången kommer som 
vanligt att komma på plats bredvid The 
Lake House under vecka 25 och i augusti 
skall vi få smycka miljöerna kring res-
taurangen till bröllop, det ser vi verkligen 
fram emot. Kom gärna med funderingar 
och inspel till oss. Vi ses därute.

Camilla Carling
Trädgård/Miljö/Skötsel

Hugg i väntan på slag!

Vi står i startblocken 

FRIVILLIGKÅREN

TRÄDGÅRDSTEAMET

Till minne av 
Ingbert Olausson 
Ingbert var tongivande i klubben under 
många år. Under de senaste åren kunde han 
dock inte spela eller delta i klubbverksam­
heten av medicinska skäl. Han blev medlem  
i klubben från starten 1988 med medlems­
nummer 323.
Han blev hedersleda-
mot år 2006 med nål 
26 för sina insatser 
med motiveringen "För 
ett betydande ideellt 
arbete i tävlings-och 
juniorkommittén". 

Ingbert var en frisk, 
positiv fläkt på klub-
ben, han älskade att 
spela golf och att delta 
i de sociala sammanhangen. Inte sällan hade han 
sällskap på golfbanan av sin älskade hund.

Ingbert avled den 10 juni 2024, 84 år gammal.
Vi är många inom och utanför klubben som 

saknar Ingbert.

Till minne av 
Bengt O Andreasson 
Bengt var ledamot i Klubbstyrelsen mellan 
2017 och 2021. Han var också Ordförande i 
Seniorkommittén under samma period. Förut­
om hans vänlighet så var hans underfundiga 
humor och hans sätt att uttrycka sig i tal och 
skrift väldigt uppskattat. 
Bengt blev Heders
ledamot på höstmötet 
2020 nål 44, för sina 
insatser i Klubbstyrel-
sen samt i Seniorkom-
mittén.

Vi har alla olika 
minnen och erfaren-
heter av Bengt men 
han var verkligen 
en frisk fläkt och så 
omtyckt av alla.

Bengt  avled den 9 december 2024, 82 år 
gammal.

Bengt kommer att vara väldigt saknad framför 
allt bland alla seniorer.

K L U B B E N
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UTAN TILLSATT SOCKER ELLER SÖTNINGSMEDEL

HYDRATE
 DIFFERENT.

* Vitamin C och E bidrar till att skydda cellerna från oxidativ stress. En balanserad kost och en hälsosam livsstil rekommenderas.

Idag har vi omkring 100 volontärer engagerade i 
klubbens olika kommittéer. Några hjälper till med 
cirka fyra arbetspass à fyra timmar under året,  
medan andra bidrar med uppemot 40 pass. 

Alla dessa insatser är avgörande för att vi tillsammans ska kunna 
erbjuda medlemmar och gäster en hög kvalitet och en fantas-
tisk upplevelse av vår anläggning. Utan volontärernas samlade 
timmar hade vår verksamhet inte kunnat hålla lika hög standard. 
Om dessa timmar istället hade betalats med lön, skulle kostnaden 
behöva fördelas på alla medlemmar.

Medlemmarnas engagemang är klubbens hjärta och grundläg-
gande för ett aktivt och levande föreningsliv.

Vi välkomnar varmt dig som är nyfiken på hur du kan bidra! 

Här är några områden där vi särskilt söker fler engagerade:

Golfvärdar/Starters: Välkomnar och tar hand om medlemmar 
och gäster vid första tee, för att ge alla en fin start på rundan.

Marshalls: Finns på plats ute på banan och ser till att både spel-
upplevelsen och banan håller hög kvalitet för alla.

Frivilligkåren: Träffas varje tisdag för att stötta vårt banteam 
med arbete på klubbens spel- och träningsytor.

De som redan är engagerade berättar ofta hur roligt och givande 
det är att hjälpa till, samtidigt som man lär känna nya människor 
och stärker gemenskapen inom klubben. Alla insatser är välkom-
na, stora som små, regelbundna eller vid enstaka tillfällen.

Är du intresserad? Hör gärna av dig med ett mejl till  
kansli@ostgk.se eller säg till direkt när du träffar någon av  
klubbens medarbetare, styrelse- eller kommittémedlemmar.

Engagera dig i klubben
Volontärarbete – för värdskap, gemenskap, kvalitet och klubbens ekonomi
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Vi hoppas att ni har haft en fantastisk start på året och är lika taggade som vi inför den 
kommande golfsäsongen 2025. Junior- och Elitkommittén vill inspirera er att träna mer, 
tävla mer och engagera er i klubben. Vi har många spännande aktiviteter och tävlingar 

planerade som vi hoppas ska väcka nyfikenhet och intresse för golfen.

Junior- och  
Elitkommittén

— INFO FRÅN —

Under 2025 har vi cirka 150 juniorer i träning och vårt mål 
är att minst 25 ytterligare barn och ungdomar ska börja spela 
golf. Vi siktar på att ha 175 juniorer i träning innan året är 
slut. Juniorverksamheten på Österåkers GK är till för alla våra 

juniormedlemmar. Vi har träning och aktiviteter för barn  
och ungdomar mellan 5-21 år, från knatte till Sverigeelit.  
Vi har verksamhet året runt för alla, beroende på nivå, ålder 
och intresse.

Sommarträning 2025 
Golfkul 5-6 år V19-23 och V33-37, totalt 10 veckor.
	• Träning (7-21 år) V17-24 + V33-39, totalt 15 veckor. 
	• Gemensam sommarträning på onsdagar  
kl. 09.00-11.00 under V28-31.

Läger
	• V26 och V33 för barn 7-12 år.
	• V25 och V32 för äldre juniorer 13-19 år.

Spel på fredagar
För alla juniorer i träning v.19-21 & v.33-35 spel med 
olika teman
	• Öster by Stenson kl.17-18 (för de med hcp)

	• Par 3-banan kl. 18-19 (för de som ej klarat Grönt kort ännu)

Juniorledarträffar 2025
Nu vill vi skapa team med tränare + ledare + föräldrar. 
Målet är att få det i varje grupp under 2025.

Vi har haft flera träffar i mindre grupper och har nu 
heldagar kvar där vi blandar teori och praktik:

Vårens första träffar blir:
	• Österåkers variant av Golfens Ledarutbildning steg 1 
– för Österåkers ledare. 11 maj kl.10-16.
	• Golfens Ledarutbildning steg 2 
– fler klubbar bjuds in. Heldagar 9-10 augusti.

Här ser du några av säsongens aktiviteter:

Mer info hittar 
du på hemsidan under 

"Medlemssidor”.  
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Österåkerstouren 
Vem kan vara med? Alla som är med i en 
träningsgrupp i åldern 7-16 år.
Syftet är att träffas att spela och öva på att tävla i golf. 
Det är roligt att träffa kompisar och vi tränar på att 
skriva scorkort, räkna slagen och mycket mer. Samling 
vid Par 3-banan – kanonstart – alla startar på en gång 
på olika hål.

Bollarna delas in på plats efter ålder. Fokus är att ha 
roligt och testa spel och tävling i enkla former. Vi ser 
gärna föräldrar på plats som stöttar barnen tillsammans 
med tränarteamet. Vi vill och tror att det behövs minst 
en förälder i varje grupp. Vi kommer att spela 9 hål på 
Par 3-banan. Efter spel samlas vi för avslutning och fika 
tillsammans. 

Datum: 1 maj, 18 maj, 8 juni, 7 sep och 21 sep. 

Sökes – faddrar till våra 
unga nya golfare
Våra nya unga golfare som ska börja lära sig spelet på 
banan behöver glada engagerade äldre golfares stöd. 
Det är inte alla juniorer som har föräldrar som spelar 
– det är nyttigt att få vara tillsammans med en annan 
vuxen golfare än sina föräldrar i sin utbildning och 
introduktion till spelet.

Maria Bertilsköld har länge önskat sig sina faddrar 
till träningsverksamheten med de yngre barnen. Och nu 
tänkte vi att Maria skulle få sin önskan uppfylld med en 
hjälpande hand till henne och alla barnen. Så skicka ett 
mejl till lisa.haggkvist@ostgk.se så hör Lisa eller Maria av 
sig till dig för en första introduktion tillsammans med 
andra faddrar.

Kommande juniortävlingar på klubben
	• 25 maj	 SGDF Minitour, Korthålsbanan 
	• 6-8 juni	 Svenska Juniortouren Elit, Öster by Stenson
	• 16 juni	 SGF Rankingtävling, Öster by Stenson
	• 25 juni	 Teen Cup 
	• 26 juni	 Norrortsligan
	• 8-9 juli	 Richard S Jonson Junior Open 

Vi ser fram emot en fantastisk säsong tillsammans med 
er och hoppas att ni är lika entusiastiska som vi. Låt oss 
göra 2025 till ett år fyllt av inspiration, utveckling och 
glädje på golfbanan!

Play by Stenson – ett golfäventyr! 
Välkommen att prova på golf med tre roliga aktiviteter: 
Svinga, Sikta och Sänka. 
	• Par	 14 juni kl.10-12 
	• Birdie	 13 juli kl.10-12 
	• Eagle	 17 augusti kl.13-15
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På NIU har eleverna golf som specialidrott. Utbildningen 
syftar till att förbereda eleverna för möjligheten att spela golf 
på elitnivå. Ungefär hälften av eleverna som tar studenten 
fortsätter vidare med golf och kombinerar detta med studier 
på college. Eleverna tränar ungefär 6–8 timmar per vecka 
inom skolans schema, vilket utgör ett bra komplement till 
den egna träningen samt träningen som bedrivs på deras 
hemmaklubbar.

Det är oerhört inspirerande att följa eleverna under de tre 
åren de går på gymnasiet, där de visar stort engagemang både 

för sin idrott och sina övriga studier. Att få följa deras utveck-
ling, dela med- och motgångar på golfbanan, och tillsammans 
diskutera vilka områden de kan fokusera på för att nå vidare 
utveckling, är väldigt givande.

Idag har vi 20 elever i NIU-utbildningen, varav 14 spelar 
för Österåkers Golfklubb. Vi hoppas att du som medlem träf-
far dessa elever här på klubben och kanske till och med får 
möjligheten att spela en runda med några av dem.

Markus Otternäs, tränare på Golfgymnasiet

Vi har tillsammans med Österåkers gymnasium under de senaste 20 åren drivit en 
nationell idrottsutbildning, kallad NIU. Även om vi har haft utbildningen under lång 
tid kan en kort introduktion vara på sin plats.

Österåkers golfgymnasium 

Golfgymnasiet på träningsresa i Spanien under våren 2025.
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Vi har flera lag som representerar Österåker på olika tävlingar. Kanske kan vi bli 
Sverigemästare 2025? Åk gärna och titta på förstklassig golf och heja på våra lag!

JSM-Klubblag 
JSM Klubblag är en fantastiskt rolig tävling som består av både flickor och pojkar och spelas huvud-
sakligen som match. Laget består av sju spelare per omgång varav minst två representanter av samma 
kön. Omgång 1: 29-30 juni på Kungl. Drottningholms GK. Omgång 2: 9-10 augusti på Kyssinge GK.

 
SM Klubblag – 15-19 juli
SM Klubblag är ett mästerskap som spelas i tre divisioner; div 2, div 1 och högsta nivån som heter  
”Lag SM”. Vi har lag representerade i division 1 för våra herrar som spelas på Djursholms Golfklubb 
och våra damer spelar Lag SM på Linköpings Golfklubb. I år kommer Lag SM också få ett nytt täv-
lingsformat som gör ett redan spännande mästerskap mer likt de större internationella mästerskapen 
som Lag EM, Solheim Cup och Ryder Cup. 

Hoppas flera medlemmar kommer ut och hejar 15-19 juli! 

Heja på våra lag!

Österåkers elitspelare Golfens SM-vecka 28 juni-6 juli
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Vi har cirka 40 elitspelare som tränar regelbundet  
på Österåker. Av dessa går ungefär 20 på olika golf-
gymnasier, 10 studerar vid college i USA, och cirka  
10 deltar i proffstävlingar där prispengar delas ut. 
Dessutom har vi både herrar och damer som tävlar  
på Svenska Seniortouren och som representerar 
Österåker vid större mästerskap.

Under golfens SM-vecka har vi flera medlemmar från 
Österåker som deltar. SM-veckan spelas i år i Dalarna och 
det görs upp om medaljer i totalt 20 olika klasser. Kanske får 
någon spelare från Österåker titulera sig Sveriges bästa i sin 
åldersklass, eller i parklasser såsom Far & Son, Mor & Dotter, 
Två Generationer Mixed eller Äkta makar/sambor.
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Österåkers Golfklubb
184 44 Åkersberga

Bet.ansv. porto: Åtta45 Tryckeri AB, Box 515, 175 26 Järfälla

Maja Bohlin
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